Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi

1- A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi Email ID: rgodwcd@gmail.com

Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi, Old Sect., Delhi.

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Missing Children from their families"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in **English & Hindi** regarding Photo publication of **"Missing Children from their families"** of **03** inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at **DAVP rates** with Black Border, size (10X15 sq cms) 150 cms. in the following Newspapers on

S.No.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rate	Amount
1.	Millennium Post	English	Delhi	150	37.9200	Rs. 5,688/-
2.	Punjab Keshari	Hindi	Delhi	150	133.2500	Rs. 19,987.5/-
3.	Rashtriya Sahara	Hindi	Delhi	150	32.2300	Rs. 4,834.5/-
		- No	11	•	Total	Rs.30,510 /- +GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on

This issues with the Administrative approval of the Director, Department of Women& Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

(Shalini Puri)

AD (R.G.O)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/ 30 3 45 ~ 3 46 Copy To:

Dated: 1 2 NOV 2018

 The Asst. Programmer, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

(Shalinipuri)

AD (R.G.O)



Department of Women an Child Development Govt. Of NCT of Delhi 1-A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg New Delhi-110001

MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
1.	Name: Unknown, Age: 13 yrs, Complexion: Dark. Child was found abandoned in Sarojni nagar Depot. She was produced before Child Welfare Committe on dated 12/09/18 and with the order of CWC, child has been kept in Prayas Home, Tughlakabad Inst. Area New Delhi-62 for Care and Protection.	
2	Name: Unknown@Ankita, Age: 16 years, Complexion: Dark. Child was found abandoned nearby Vijaya Bank Okhla Phase-II at night on dated 29.08.18 and produced before the Child Welfare Committee on 30.08.18 and with the order of the CWC, child has been kept in Prayas Home, Tughlakabad Inst. Area New Delhi-62 for Care and Protection.	
3	Name: Vinay, Age: 17 days, Complexion: Fair. Child was left abandoned in Govindpuri on 01/10/2018. *he was produced before Child Welfare Committe and with the order of CWC, child has been kept in Welfare Home for Children Sarita Vihar, New Delhi for Care and Protection.	

Note: Parents/Guardians/Relatives of SL.No. 1 & 2 in case of above mentioned children may

contact at adress/phone numbers given at Sl. No. 1 & 2 given below:-

0

- Welfare Home for Children, 1-B, Instititional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044 Ph. No.: 011-26954150 email: welfare2007@gmai.com
- Prayas Shelter Home for Girls, 59, Tuglakabad Institutional area, New Delhi-110062 Ph. No.: 011-29955505 email: prayas@prayaschildren.org
- District Child Protection Officer, District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-29811924 email: dcpusouthandsoutheastdelhigovt@gmail.com

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

Marinow Po (sare A)



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1-ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाए

सं.न.	विवरण	फोटो
1.	नाम: अज्ञात, आयु: 13 वर्ष, रंग: काला। यह बालिका सरोजिनी नगर पुलिस स्टेशन के पास लावारिस दिनांक 11/07/18 को मिली थी। बालिका को बाल कल्याण समिति, के सामने प्रस्तुत किया गया तथा उनके आदेशानुसार, वह देखभाल और संरक्षण के लिए प्रयास बालिका गृह, तुगलकाबाद इन्स्टीट्शनल एरिया, नई दिल्ली को स्थानांतरित कर दिया गया है।	
2	नाम: अज्ञात@अंकिता, आयु: 16 वर्ष, रंग: काला। यह बालिका लावारिस स्थिति में पुलिस वालों को ओखला फ़ेस- 2 के पास दिनांक 29/08/2018 मिली थी। बालिका को बाल कल्याण समिति के सामने प्रस्तुत किया गया तथा उनके आदेशानुसार, वह देखभाल और संरक्षण के लिए प्रयास बालिका गृह, तुगलकाबाद इन्स्टीट्र्शनल एरिया नई दिल्ली मे स्थानांतरित कर दिया गया।	
3	नाम: विनय, आयु: 17 दिन, रंग: गोरा। यह बालक लावारिस स्थिति में पुलिस वालों को दिनांक 01.10.18 को गोविंदपुरी में मिला था। बालक को बाल कल्याण समिति के सामने प्रस्तुत किया गया तथा उनके आदेशानुसार, वह देखभाल और संरक्षण के लिए वेल्फेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, सरिता विहार, नई दिल्ली में स्थानांतरित कर दिया गया।	

m - The

नोटः उपरोक्त बच्चों के अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार नीचे दिये गए पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- 1. वेल्फेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी, इन्स्टीटूशनल एरिया, सरिता विहार, नई दिल्ली-110044 दूरभाष नंबर: 011-26954150 email: welfare2007@gmai.com
- 2. प्रयास शेल्टर होम फॉर गर्ल्स, 59, तुगलकाबाद इन्स्टीटूशनल एरिया, नई दिल्ली-110062 दूरभाष नंबर: 011-29955505 email: prayas@prayaschildren.org
- 3. जिला बल संरक्षण अधिकारी, जिला बल संरक्षण इकाई-VIII (दक्षिणपूर्व), कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर-II, नई दिल्ली-110024 फोन नंबर 011-29811924 email no. dcpusouthandsoutheastdelhigovt@gmail.com

हस्ता./-निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

देखमाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।

Journay Do Crack)